

**Noga Danmark ApS
Saturnvej 1
8700 Horsens**

CVR-nr: 25 22 17 61

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28 / 5 2024

Peter André Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Noga Danmark ApS
Saturnvej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 22 17 61
Stiftet: 24. februar 2000
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter André Sørensen

Revisor

Lidegaard revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Lichtenbergsgade 3. b
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet Elite Tooling Scandinavia ApS er i 2023 blevet lagt sammen med Noga Danmark ApS. I årets DB II indgår et underskud for Elite Tooling Scandinavia ApS på DKK. -81.952. I årets resultat før skat er underskuddet i Elite Tooling Scandinavia ApS på DKK -265.202.

Det utilfredsstillende resultat i 2023 skyldes udelukkende manglende aktiviteter i Elite Tooling Scandinavia ApS.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 29.360 | -1.546 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -229.823 | 7.125 |
| DRIFTSRESULTAT | -200.463 | 5.579 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1.439 | 65 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 39.639 | 22.192 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -66.031 | -33.601 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.310 | -3.489 |
| RESULTAT FØR SKAT | -227.726 | -9.254 |
| 2 Skat af årets resultat..... | 45.920 | 6.793 |
| ÅRETS RESULTAT | -181.806 | -2.461 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | -181.806 | -2.461 |
| DISPONERET I ALT | -181.806 | -2.461 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | 368.964 | 299.505 |
| Varebeholdninger | 368.964 | 299.505 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 117.099 | 19.493 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 478.218 | 574.069 |
| Selskabsskat | 0 | 6.226 |
| 3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 50.122 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.442 | 9.094 |
| Tilgodehavender | 648.881 | 608.882 |
| Likvide beholdninger | 22.368 | 68.057 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.040.213 | 976.444 |
| AKTIVER | 1.040.213 | 976.444 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | -248.248 | -66.442 |
| EGENKAPITAL | -123.248 | 58.558 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.501 | 40.322 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.123.317 | 868.838 |
| Anden gæld | 2.643 | 8.726 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.163.461 | 917.886 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.163.461 | 917.886 |
| | | |
| PASSIVER | 1.040.213 | 976.444 |

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 0 |
| Lønninger | 227.137 | -7.256 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.686 | 131 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>229.823</u> | <u>-7.125</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | -50.122 | -6.226 |
| Regulering af tidligere års skat | 4.202 | -567 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-45.920</u> | <u>-6.793</u> |
| 3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 50.122 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag i alt | <u>50.122</u> | <u>0</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Peter André Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med de øvrige selskaber i koncernen vedr. Nykredit.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter André Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter André Sørensen

Direktør

ID: 5f2135d8-1dcf-4400-acc3-617680d43a69

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:37:46

Underskrevet med MitID



Jens Erik Lidegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Lidegaard

Revisor

ID: 3fee5eb3-389a-4e25-918e-f80ab044d08b

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:40:29

Underskrevet med MitID



Peter André Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter André Sørensen

Dirigent

ID: 5f2135d8-1dcf-4400-acc3-617680d43a69

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:47:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c16d4xSuQr251844608

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.